
ZARZĄDZENIE NR 88/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu 
Inspekcji Weterynaryjnej produktów pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 49 ust. 12 ustawy z dnia 11 marca 2004r. o ochronie zwierząt oraz zwalczaniu chorób 
zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z 2020r. poz. 1421 ze zm.), w związku z § 2 rozporządzenia Ministra 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 lipca 2009r. w sprawie rzeczoznawców wyznaczonych przez powiatowego 
lekarz weterynarii do przeprowadzania szacowania  (Dz. U. z 2009 r. Nr 142, poz. 1161) Burmistrz Miasta 
i Gminy Czerniejewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję na rzeczoznawców do przeprowadzania w gospodarstwach rolnych  na terenie Gminy 
Czerniejewo szacowania zwierząt oraz zniszczonych z nakazu organu Inspekcji Weterynaryjnej produktów 
pochodzenia zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz oraz sprzętu w osobach: 

1. Renata Simińska 

2. Marzena Graczyk – Hoppe 

3. Grzegorz Kozłowski 

4. Regina Filipczak 

5. Maciej Hedzielski 

6. Adam Kachniarz 

7. Tomasz Lisiecki 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 33/2017 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 24 kwietnia 
2017 roku w sprawie powołania rzeczoznawców do szacowania zwierząt i produktów pochodzenia 
zwierzęcego, jaj wylęgowych i pasz, oraz sprzętu na terenie gminy Czerniejewo 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czerniejewo 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B741C21A-82C4-45B2-A662-707C05C6D3FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




